АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «— __________202 г. Кыштым

О внесении изменений в постановление
администрации Кыштымского городского
округа от 06.10.2023 г. № 2564 «Об утверждении
реестров муниципальных и государственных
услуг, предоставляемых в Кыштымском
городском округе»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об
организации предоставления муниципальных и государственных услуг», а
также учитывая постановление Правительства Челябинской области от
18.07.2012 г. № 380-П «Об утверждении Перечня государственных услуг,
предоставление которых организуется в областном государственном
автономном учреждении «Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг Челябинской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В реестр государственных услуг, переданных для исполнения органам
местного самоуправления Кыштымского городского округа, утвержденный
постановлением администрации Кыштымского городского округа от
06.10.2023 г. № 2564 «Об утверждении реестров муниципальных и
государственных услуг, предоставляемых в Кыштымском городском округе»
внести следующие изменения:

строку 4 изложить в следующей редакции:
Выдача повторных свидетельств о

государственной регистрации актов
гражданского состояния и иных
документов, подтверждающих
наличие или отсутствие факта

государственной регистрации актов
_____ гражданского состояния_____

Отдел ЗАГС администрации
Кыштымского городского

округа

строку 22 изложить в следующей редакции:

22 Ежегодная денежная выплата лицам, Управление социальной
награжденным нагрудным знаком защиты населения

«Почетный донор России» администрации
(«Почетный донор СССР») Кыштымского городского

округа

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию и контроль исполнения настоящего постановления
возложить на заместителей Главы Кыштымского городского округа по
курируемым направлениям.

Л.А. Шеболаева